
ZARZĄDZENIE NR 22/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

  

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 26.534.366 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany w rocznych zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków inwestycyjnych po zmianach wynosi 11.660.768 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 9793F359-7D80-491C-8922-8EBA328ED3FA. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 22/20 z dnia 06.03.2020r.

    26 534 366,00

Strona: 1 z 1

06.03.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     14 579 598,00        102 000,00        396 000,00     14 873 598,00

Wydatki Majątkowe     11 954 768,00        294 000,00              0,00     11 660 768,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      7 519 764,00         20 000,00         20 000,00      7 519 764,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      7 519 764,00         20 000,00         20 000,00      7 519 764,0060016
Wydatki Bieżące        272 300,00         20 000,00         20 000,00        272 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          6 000,00              0,00         10 000,00         16 000,00

4270 Zakup usług remontowych         40 000,00              0,00         10 000,00         50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        200 000,00         20 000,00              0,00        180 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      3 486 840,00        376 000,00        376 000,00      3 486 840,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      1 500 000,00          2 000,00          2 000,00      1 500 000,0090002
Wydatki Bieżące      1 500 000,00          2 000,00          2 000,00      1 500 000,00

4270 Zakup usług remontowych              0,00              0,00          2 000,00          2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych      1 344 610,00          2 000,00              0,00      1 342 610,00

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI        361 590,00              0,00        290 000,00        651 590,0090003
Wydatki Bieżące        361 590,00              0,00        290 000,00        651 590,00

4300 Zakup usług pozostałych        350 000,00              0,00        290 000,00        640 000,00

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         37 500,00              0,00          4 000,00         41 500,0090004
Wydatki Bieżące         37 500,00              0,00          4 000,00         41 500,00

4270 Zakup usług remontowych          1 000,00              0,00          4 000,00          5 000,00

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG        654 000,00        294 000,00              0,00        360 000,0090015
Wydatki Majątkowe        300 000,00        294 000,00              0,00          6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        300 000,00        294 000,00              0,00          6 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        365 600,00         80 000,00         80 000,00        365 600,0090095
Wydatki Bieżące        365 600,00         80 000,00         80 000,00        365 600,00

4270 Zakup usług remontowych          5 000,00              0,00         80 000,00         85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        350 000,00         80 000,00              0,00        270 000,00

    26 534 366,00Plan po zmianie:     26 534 366,00        396 000,00        396 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 9793F359-7D80-491C-8922-8EBA328ED3FA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 22/20 z dnia 06.03.2020r.
ROCZNE ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,007 247 464,00 7 247 464,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 247 464,007 247 464,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 193 730,00 0,00 7 193 730,00

Modernizacja dróg gminnych: ul. Wodnej, ul. Niskiej, ul. Wczasowej
 

6 988 730,00 0,00 6 988 730,00
Modernizacja ul. Bałtyckiej z rewitalizacją parku przy fontannie w Krynicy 
Morskiej                                                                                       100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja ulicy Joanny Chmielewskiej, części ulicy Słonecznej i części 
ulicy Piaskowej 100 000,00 0,00 100 000,00

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 5 000,00 0,00 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 228,00 0,00 34 228,00
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 34 228,00 0,00 34 228,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 506,00 0,00 19 506,00
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 19 506,00 0,00 19 506,00

630 Turystyka 0,003 206 854,00 3 206 854,00

63095 Pozostała działalność 0,00 3 206 854,003 206 854,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Pętla Żuławska -  rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej
 

20 000,00 0,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 186 854,00 0,00 3 186 854,00

Pętla Żuławska -  rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej
 

3 186 854,00 0,00 3 186 854,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00685 450,00 685 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 550 000,00550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Poprawa zasobu mieszkaniowego komunalnego i socjalnego 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

Zwrot nakładów poniesionych na działkach nr 434/12 i nr 434/14 350 000,00 0,00 350 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 135 450,00135 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 450,00 0,00 135 450,00

Id: 9793F359-7D80-491C-8922-8EBA328ED3FA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Przebudowa drogi dojazdowej na działce nr 614 i utwardzenie terenu na 
działce nr 630 w Krynicy Morskiej 125 450,00 0,00 125 450,00

Przygotowanie miejsca do lądowania dla śmigłowca ratunkowego na 
działce nr 180 w Krynicy Morskiej (Piaski) 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,0015 000,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup kserokopiarki do Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej   
   

15 000,00 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 294 000,00800 000,00 506 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 500 000,00500 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
500 000,00 0,00 500 000,00

Wniesienie wkładów do komunalnej spółki prawa handlowego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 500 000,00 0,00 500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 294 000,00 6 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 294 000,00 6 000,00
Wykonanie oświetlenia terenów nadzalewowych w Krynicy Morskiej - 
opracowanie koncepcji i projektu 300 000,00 - 294 000,00 6 000,00

11 954 768,00 11 660 768,00- 294 000,00Razem

Id: 9793F359-7D80-491C-8922-8EBA328ED3FA. Podpisany Strona 2




